

P.Č.	OPRAVA STŘECHY MŠ PŘEROV, KOUŘILOVA2				
	Materiál	mj	vyměr	jeřm.	celková cena
Materiál					
1	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 5,2mm, ohebnost za nízkých teplot -25°C	m2	440	155,00	68 200,00
2	Samolepicí pás Glaspek 30 Sticker Plus	m2	440	129,00	56 760,00
3	Lak penetrační asfaltový, spotřeba 0,35kg/m2	m2	440	27,00	11 880,00
4	Závětrná lišta r.š. 400	m	8	72,00	576,00
5	Pásek na stěnu r.š.70mm	m	16	51,00	816,00
6	Závětrná lišta r.š 500mm	m	108	195,00	21 060,00
7	Okapová lišta r.š 250mm	m	8	135,00	1 080,00
8	Spojovací materiál	soubor	1	2 000,00	2 000,00
9	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou TWOP 125 BIT pro DN 125 mm D+M	ks	12	1 000,00	12 000,00
10	Vtok střešní TOPWET DN 125 mm, D+M	ks	3	2 500,00	7 500,00
11	Kotlík D+M	ks	1	235,00	235,00
12	Střešní žlab D+M	m	8	187,50	1 500,00
13	Střešní hák D+M	ks	10	101,00	1 010,00
14	Čelo D+M	ks	2	75,00	150,00
15	Svod odpadní D+M (125mm)	m	4	200,00	800,00
16	Objímka svodu	ks	5	75,00	375,00
celkem					185 942,00 Kč

P.Č.	OPRAVA STŘECHY MŠ PŘEROV, KOUŘILOVA2				
	Práce	mj	výměra	jedn. cena	celková cena
Práce					
17	Očištění povlakové krytiny střech do 30° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním, likvidace odpadů	m2	380	20,00	7 600,00
18	Demontáž střešní vpusti	ks	3	100,00	300,00
19	Demontáž ventilačních hlav	ks	12	60,00	720,00
20	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	400	18,00	7 200,00
21	Montáž samolepicího pásu	m2	400	150,00	60 000,00
22	Montáž asfaltového pásu	m2	400	180,00	72 000,00

23	Demontáž +montáž klempíř - do r.š 100mm	m	20	100,00	2 000,00
24	Demontáž +montáž klempířských prvků - nad 100mm	m	105	200,00	21 000,00
25	Montáž okapového systému	m	16	273,00	4 368,00
26	Demontáž +zpětná montáž hromosvodu	kpl	1	10 000,00	10 000,00
celkem					185 188,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady					
27	VRN-doprava materiálu + doprava materiálu na střechu	mj	výměra	jedn. cena	celková cena
		soubor	1	20 000,00	20 000,00
celkem					20 000,00 Kč

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH

391 130,00 Kč

82 137,30 Kč

473 267,30 Kč

Vypracoval: Tíbor Zgyuga TESÁŘSTVÍ

